
 

Usnesení 
z jednání Rady města Mníšku pod Brdy,  

 č. 63 konaného dne 28. 7. 2020  
 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy                                           Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Přítomni:   místostarostka:  Ing. Dana Dalešická  
   místostarosta:  Ing. Radko Sáblík     
   radní    JUDr. Miroslav Vilimovský 
 
Zapisovatelka:  Jaroslava Svitálková 
Tajemnice:   Mgr. Bc. Anna Stachová 
Vedoucí OKS: Mgr. Luboš Kožíšek 
 
   

MÍSTOSTAROSTKA 

 
Usnesení č. 1-63/2020 
RM schvaluje program pro jednání rady města č. 63 dne 28.7.2020. 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-63/2020 
RM bere na vědomí informaci o pověření Mgr. Jaroslava Hrozy ve věci podání 
odporu na Platební rozkaz vydaný Okresním soudem Praha-západ  
č.j. 3 C 216/2020-10. 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 

OKS 

 
Usnesení č. 3-63/2020 
RM souhlasí s bezúplatným umístěním stánku Středočeské centrály cestovního 
ruchu dne 17. září 2020 na nám. F. X. Svobody za účelem propagace cestovního 
ruchu ve Středočeském kraji. 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-63/2020 
RM bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna na Základní škole Mníšek pod 
Brdy, okr. Praha západ, Komenského 420 v termínech: 
26. a 27. 10. 2020, 21. a 22. 12. 2020 a 26. 4. 2021. 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 5-63/2020 
RM bere na vědomí oznámení  o výši poplatku za Školní družinu při Základní škole 
Mníšek pod Brdy, Praha západ, Komenského 420 od 1.9.2020 – zachována výše 
poplatku Kč 300,-/žák. 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 6-63/2020 
RM souhlasí s úpravou cen stravného ve školní jídelně Základní školy Mníšek pd 
Brdy, Praha západ, Komenského 420 od 1.9.2020 následovně: 
 
Kategorie  Běžný oběd  Bezlepková dieta 
 
Do 6 let  25,-   nepřipravuje se 
7 až 10 let  32,-   41,- 



 

Usnesení 
z jednání Rady města Mníšku pod Brdy,  

 č. 63 konaného dne 28. 7. 2020  
 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy                                           Strana 2 (celkem 4) 

 

 

11 až 14 let  34,-   43,- 
Nad 15 let  37,-   47,- 
Zaměstnanci ZŠ 37,-   47,- 
Cizí strávníci  71,-   81,- 
 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 7-63/2020 
RM souhlasí s tím, aby Základní škola Mníšek pod Brdy, Praha západ, 
Komenského 420 přijala účelový dar od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. 
v rámci charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI. 
RM souhlasí s uzavřením Darovacích smluv se společností WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s. ve dvou etapách a to: 
Darovací smlouvu pro 1. část do konce roku 2020 ve výši Kč 129.846,- 
Darovací smlouvu pro 2. část pro rok 2021 pro období od 1.1.2021 do 30.6.2021, ve 
výši Kč 230.622.-  
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 8-63/2020 
RM bere na vědomí oznámení MÚ Dobřichovice o veřejném projednání Návrhu 
územního plánu Dobřichovic dne 10.9.2020. 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 9-63/2020 
RM ustanovuje strážníka Filipa Starého a strážníka Michala Jirsáka do funkce 
zbrojíře. 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 10-63/2020 
RM souhlasí s uspořádáním závodů radiem řízených modelů „Mníšecká eRZeta“ na 
pozemku č. parc. 2890/32 k.ú. Mníšek pod Brdy dne 12.9.2020 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 

OSMI 

 
Usnesení č. 11-63/2020 
RM souhlasí se stavbou - přístavbou rekreačního objektu s 1 funkční jednotkou na 
pozemku parc.č. 1103/7, 1103/11 v k.ú. MpB a s napojením na vodovodní a tlakový 
splaškový kanalizační řad novou vodovodní a splaškovou tlakovou kanalizační 
přípojkou za podmínky uzavření Smlouvy ve smyslu § 86 zákona č. 183/2006 Sb. 
stavební zákon v plat. znění.  
RM pověřuje starostku podpisem této smlouvy.    
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 12-63/2020 
RM souhlasí s PD pro výstavbu nové dobíjecí stanice včetně připojení NN Mníšek 
pod Brdy – náměstí  F.X.Svobody a s její realizací. 
RM souhlasí se zplnomocněním pana Miroslava Prchala ve věci realizace stavby 
dobíjecí stanice na nám. F.X.Svobody v Mníšku pod Brdy na pozemku Města 



 

Usnesení 
z jednání Rady města Mníšku pod Brdy,  

 č. 63 konaného dne 28. 7. 2020  
 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy                                           Strana 3 (celkem 4) 

 

 

Mníšek pod Brdy parc.č. 2889/3 v rámci územních a stavebních řízení stavby.   
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 13-63/2020 
RM souhlasí se zněním a uzavřením dílčí smlouvy na podporu Odboru správy 
majetku a investic při přípravě a realizaci dotačních projektů Města Mníšek pod 
Brdy – Energetické úspory Domova pro seniory v Mníšku pod Brdy, mezi Městem 
Mníšek pod Brdy a společností ACCON managers & partners, s.r.o. a pověřuje 
starostku podpisem této smlouvy. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 14-63/2020 
RM schvaluje společnost Šťastný asfalt s.r.o. jako zhotovitele akce: „Asfaltování 
stávajícího úseku komunikace v ulici Čisovická, mezi ulicemi Komenského a dálnicí, 
Mníšek pod Brdy.“ a pověřuje starostku podpisem Smlouvy o dílo. 
PRO 3 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 15-63/2020 
RM souhlasí se zněním a uzavřením dílčí smlouvy na podporu Odboru správy 
majetku a investic při přípravě a realizaci dotačních projektů Města Mníšek pod 
Brdy – Řešení odpadového hospodářství, mezi Městem Mníšek pod Brdy a 
společností SmartPlan, s.r.o. a pověřuje starostku podpisem této smlouvy. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 

Tajemnice, Různé 

 
Usnesení č. 16-63/2020 
RM bere na vědomí Výroční zprávu 1. SčV, a.s. za rok 2019. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 17-63/2020 
RM nesouhlasí s prezentací Města Mníšek pod Brdy spojenou s 
finančním příspěvkem na výrobu omalovánek pro Český červený kříž. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

  
Usnesení č. 18-63/2020 
RM schvaluje znění a uzavření Darovací smlouvy na dar – Zařízení vyprošťovací 
WEBER V50-T+SAH 20, včetně příslušenství. 
RM pověřuje místostarostku podpisem této smlouvy mezi Městem Mníšek pod Brdy  
a Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
Usnesení č. 19-63/2020 
RM souhlasí s podáním žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les  
a následným pokácením 5 ks stromů u MŠ 9. května na pozemcích města č. parc. 
1873/2, 3 v k.ú. Mníšek pod Brdy. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 



 

Usnesení 
z jednání Rady města Mníšku pod Brdy,  

 č. 63 konaného dne 28. 7. 2020  
 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy                                           Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Usnesení č. 20-63/2020 
RM souhlasí se stavbou a s jejím umístěním. RM souhlasí se zněním a uzavřením 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě stavby č. IP-12-
6017179/VB/01 „Mníšek pod Brdy, kNN pro č. ev. E351“  
RM pověřuje starostku podpisem této smlouvy mezi Městem Mníšek pod Brdy 
(strana budoucí povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s. (strana budoucí 
oprávněná) 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Miroslav Vilimovský    Ing. Dana Dalešická    
radní       místostarostka 
      


